年  月  日

岐阜市長 あて

申請者

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

市街地再開発事業施行地区内における建築行為等許可申請書

都市再開発法第６６条第１項の規定により、下記のとおり第一種市街地再開発

事業の施行地区内における建築行為等の許可を申請します。

記

１ 市街地再開発事業の名称

２ 行為地の所在及び地番

３ ２に対する申請者との関係

４ 行為の種別

・土地の形質の変更

・建築物その他工作物の新築、改築若しくは増築

・重量が５トンを超える物件の設置若しくは堆積

５ 行為の内容

６ 行為の期間
許可の日から         日以内に着手

着工の日から         日以内に完了

※ 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の

氏名を記載すること。

※ 行為の完了後、着工前後の写真を提出すること。